РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	от 19.11.2015 г.
	ст. Преградная
	                  № 43

Об утверждении местных нормативов

градостроительного проектирования

Урупского муниципального района

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьями 29.1, 29.2, 29.4  главы 3.1 № 131-ФЗ  «О  внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации» от 05.05.2014, Уставом Урупского муниципального района, постановлением администрации Урупского муниципального района от 23.09.2015 № 297 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Урупского муниципального района», Совет Урупского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Урупского муниципального района.

Ввиду большого объема текстового материала приложение размещено на электронном носителе.

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Урупа» и разместить на официальном сайте администрации Урупского муниципального района в сети «Интернет» (urupadm.ru).
 3. Поручить организацию исполнения настоящего решения отделу архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Урупского муниципального района.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава ( Председатель Совета)

Урупского муниципального района                                                      А-А.Х. Боташев

                                                                                                      Приложение

                                                                                                      к решению Совета
                                                                                                      Урупского муниципального района

                                                                                                      от 19.11.2015 № 43
       На прилагаемом диске DVD+RW размещен весь текстовый материал местных нормативов градостроительного проектирования Урупского муниципального района.

Разработчик: ООО «Геоверсум» г. Ставрополь.

___________________________